FTAPAHTUAHBINA TAJIOH

YBakaeMblii nokynatens! brarogapum Bac 3a nokymky. B cnyyae, ecnn
HalLle u3fienvie ByaeT HyHaaTbCA B rapaHTUIHOM 0BCYMMBaHIN, NPOCHM
00paTUTCA B HalLl CEPBUCHBIA LIHTP M0 aAiPeCy, yKa3aHHOMY Ha yMaKoBKe.

FAPAHTUA. Ha ocHoBaHun 3T0ii noTpebuTenbcKoil rapaHTum
NPOM3BOAUTENb TapaHTUPYET OTCYTCTBUE B M3LeNMM [ederToB
MPOM3BOACTBEHHOTO XapakTepa W [e(eKToB COCTaBAAKLMX ero
KOMTMOHEHTOB CPOKOM Ha 9 IeT, HauHaA co A Npofiaru. Ecv B Tevene
3T0r0 rapaHTUItHOrO CpOKa B W3HenMM 0BHapywatcA [edekTbl B
Marepuanax, Hall CepBICHbIA LEHTP BeCcnniaTHo 0TPEMOHTUPYET u3penue,
3aMeHVB ero [iedeKTHbIE YacTu, WM 3aMEHUT HeUCrpaBHoe M3fienke Ha
MPUBEJEHHBIX HUME ycnosuaX. [apaHTMA He pacmpocTpaHAeTca Ha
€CTECTBEHHbII M3HOC.

FAPAHTUIHBIE YCNOBKA
1. Mpv npetexauax no rapaxtuv u3nenve cnepyer sepyTb B 000 «l0HnKo

Merann». Pacxombl Ha TpaHCTIOPTUPOBKY MPOM3BOAATCA 33 CHET
BlaesbLia, a Ha BO3BpaT - 3a ceT «{0HnKo Metann.

2. HacroAwwan rapaHTiA [eicTBUTENbHA TOMBKO NMPU NPEbABNEHUM C
[EDEKTHBIM M3[1ENMEM NPaBINbHO 3aM0NHEHHOMO TapaHTUiHOro
Ta/I0Ha C MPOCTABNEHHOI [aToM MPOZakkV 1 MeYaTbio NpoaaBLa.

. [apaHTuA He elicTByer:

o ECTIMM3/Ie/e 1CT0NIb30BANIOCh W/ YCTaHaBAMBANOCh C OTCTYNAEHUAMM

0T MHCTPYKLVM Mo COOpKe 1 3KCNyaTaLmu;

o ECIW B PEMOHTE WM MOQMQMKALMM M3[ENMA Y4acTBOBAnM WHble
dwpMbl, kpome «H0HnKo MeTanmy;

o EC/M HEOCTaTOK BO3HVK BCMECTBIE Ype3BbluaiiHbiX 0OCTOATENLCTB,
KaK T0: NOap, HAaBOAHEHME, YIap MONHK, AedOpMHpYIOLLAR YCTKa,
4Ype3MEPHO BbICOKWE TEMMepaTypbl, PacTBOPUTENM, KUCAOTH,
HENpaBynbHOE NPUMEHeHIE 16O HeBPErKHOE OTHOLLIEHME.

Komnanua «H0huKo Memann» He Hecem Hukakoli MomepuaneHoil
omeemcmaeHHocmu 3a ywepb, npuyuHeHHwlli ecnedcmaue
UCN0/b308aHUA U30eNUs HeHadNeJCawuM 06pasomM.

w

CBEOEHUA O NOKYNKE

W3penve
YnaKoBLMK

[lata npoparkm
OvpMa-npogasey

Mopnvcs npoaasua leyaTb NpogaBLa

WHcTpymeHThl / Tools

(o)}
]
ﬂ

UK.04.150.451

6eToH/concrete

a\
;
[ 1]

D
s
:
o
o

KoMnnekrtauusa / Parts and Hardware x2
T
v 3 [
S fe
x4 g
E [
x8 8
g 8 °
S 2 M8x16
8 Do g
x4 g x4
o~ &~ []
g Mo M10x30 ; M8 S

HacTeHHoe KpenneHue OnA KoHaMUMoHepa

450 MM

150 kr/333 lb

UK.04.150.451

415074512

KpenneHnwue K cteHe / Attach wall plate

o

1

NHCTpYKLUMA Mo YCTaHOBKe M 3KCnyaTaLum

desus.

I7pou3eoaumenb ocmaassigem 3a cobol npaso BHOCUMb KOHCMPYKMUGBHbIe
U3MeHeHUHA, He 0OKa3bisarnujue B8J/IudHUe Ha OCHOBHbIe caoucmaea U3



Vi
o
LX)

Cs

00-00004587

C6o
pka / Installation

00-00005017

M8x16

@

\\

Y

|1®10 MM

o0

S 4/ 5

BN
.}\\\\\\\\\‘\\\‘\\‘

S , B

g
(T
).

°)

s

BN
.!\\\\\\\\\\\\\‘\\‘\““““\\\\

Ha
BecKa / Mountin
g

BN
.}m\\“‘“‘“““

=&

O
.,‘m\\“““\\“\\\\\\\\\\\\\\\

AN
.}W“\\\\\

i ,@, -

S ,@,

&

00-00004945 \
© 0

M10x30

.
0

00-00003529
(7

|

0e

00-00006078

D10




	Page 1
	Page 2

